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自宅 運動中
駐車場など その他

公衆出入場所（学校含）

年齢別熱中症発生場所割合

0％ 10％ 20％ 30％ 40％ 50％ 60％ 70％ 80％ 90％ 100％

男性
65歳以上

男性総計

女性
65歳以上

女性総計

50 10 10 25 5

30 32 14 19 5

42 15 20 15 8

65 33 10 17 5
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食塩摂取量（g/日） 国の基準値（g/日）

10.9
9.2

0

2

4

6

8

10

12

8.0

男性男性

食塩摂取量の平均（20歳以上）
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